
Hodonínský okresní p řebor mládeže v rapid šachu 2023

Kategorie do 10 let
Poř. Jméno Rtg Klub Typ Pts BH. BH. S-B vict
14 Macík Stanislav 1011 ŠK Veselí n/M U10 4½ 35 44½ 20,00 3
21 Venera Jakub 0 Š.K. 1923 Sokol Kyjov U10 3 26½ 31½ 4,00 3
22 Zelinka Eliáš 0 Neregistrovaný - D. Bojanovice U10 2 26 31 1,00 2
24 Prchal František 0 Neregistrovaný - Mutěnice U10 0 25½ 33 0,00 0

Kategorie do 12 let
Poř. Jméno Rtg Klub Typ Pts BH. BH. S-B vict
18 Myšulka Antonín 0 Neregistrovaný - Hodonín U12 4 29½ 36½ 9,50 4
19 Páč David 1039 ŠK Veselí n/M U12 4 29½ 35½ 10,00 4
23 Zrzavý David 0 Neregistrovaný - Prušánky U12 1 27 33 0,00 1

Kategorie do 14 let
Poř. Jméno Rtg Klub Typ Pts BH. BH. S-B vict

6 Hošek Jakub 0 Neregistrovaný - Hodonín U14 6 35½ 43½ 26,25 5
7 Váňa Lukáš 0 SK Podlužan Prušánky z.s. U14 5 39 50½ 24,00 5

11 Tutka Michal 0 ŠK Veselí n/M U14 5 31½ 38½ 16,50 5
12 Hekele Matěj 0 Neregistrovaný - Hodonín U14 5 28 35 15,00 5
15 Tetur František 0 Neregistrovaný - Prušánky U14 4½ 28 34 12,25 4
16 Claessen Daniel 0 Neregistrovaný - Lužice U14 4½ 25 30 10,25 4

Kategorie do 16 let
Poř. Jméno Rtg Klub Typ Pts BH. BH. S-B vict

1 Tutka Štěpán 1325 ŠK Veselí n/M U16 7 38½ 48½ 35,50 7
2 Londin Michal Karol 1386 KVASACO Vacenovice U16 7 37½ 47½ 36,00 7
3 Páč Richard 1210 ŠK Veselí n/M U16 6½ 37½ 44½ 28,50 6
4 Chrbolka Tomáš 1193 Š.K. 1923 Sokol Kyjov U16 6 39½ 50½ 31,50 6
5 Koller Ondřej 0 SK Podlužan Prušánky z.s. U16 6 39 50 31,50 5
8 Šlahůnek Martin 1175 Š.K. 1923 Sokol Kyjov U16 5 38 49 24,50 5
9 Claessen Sebastian 0 Neregistrovaný - Lužice U16 5 37½ 46½ 23,50 5

10 Prchal Vojtěch 0 Neregistrovaný - Mutěnice U16 5 32½ 41½ 20,50 5
13 Ňorek David 0 Neregistrovaný - Hodonín U16 5 27½ 33½ 14,00 5
17 Zelinka Kryštof 0 Neregistrovaný - D. Bojanovice U16 4 38 49½ 19,75 3
20 Popa Liviu 0 Neregistrovaný - Prušánky U16 3 27½ 34½ 3,00 3



Hodonínský okresní p řebor mládeže v rapid šachu 2023

Kone čné po řadí
Poř. Jméno Rtg Klub Typ Pts BH. BH. S-B vict

1 Tutka Štěpán 1325 ŠK Veselí n/M U16 7 38½ 48½ 35,50 7
2 Londin Michal Karol 1386 KVASACO Vacenovice U16 7 37½ 47½ 36,00 7
3 Páč Richard 1210 ŠK Veselí n/M U16 6½ 37½ 44½ 28,50 6
4 Chrbolka Tomáš 1193 Š.K. 1923 Sokol Kyjov U16 6 39½ 50½ 31,50 6
5 Koller Ondřej 0 SK Podlužan Prušánky z.s. U16 6 39 50 31,50 5
6 Hošek Jakub 0 Neregistrovaný - Hodonín U14 6 35½ 43½ 26,25 5
7 Váňa Lukáš 0 SK Podlužan Prušánky z.s. U14 5 39 50½ 24,00 5
8 Šlahůnek Martin 1175 Š.K. 1923 Sokol Kyjov U16 5 38 49 24,50 5
9 Claessen Sebastian 0 Neregistrovaný - Lužice U16 5 37½ 46½ 23,50 5

10 Prchal Vojtěch 0 Neregistrovaný - Mutěnice U16 5 32½ 41½ 20,50 5
11 Tutka Michal 0 ŠK Veselí n/M U14 5 31½ 38½ 16,50 5
12 Hekele Matěj 0 Neregistrovaný - Hodonín U14 5 28 35 15,00 5
13 Ňorek David 0 Neregistrovaný - Hodonín U16 5 27½ 33½ 14,00 5
14 Macík Stanislav 1011 ŠK Veselí n/M U10 4½ 35 44½ 20,00 3
15 Tetur František 0 Neregistrovaný - Prušánky U14 4½ 28 34 12,25 4
16 Claessen Daniel 0 Neregistrovaný - Lužice U14 4½ 25 30 10,25 4
17 Zelinka Kryštof 0 Neregistrovaný - D. Bojanovice U16 4 38 49½ 19,75 3
18 Myšulka Antonín 0 Neregistrovavý - Hodonín U12 4 29½ 36½ 9,50 4
19 Páč David 1039 ŠK Veselí n/M U12 4 29½ 35½ 10,00 4
20 Popa Liviu 0 Neregistrovaný - Prušánky U16 3 27½ 34½ 3,00 3
21 Venera Jakub 0 Š.K. 1923 Sokol Kyjov U10 3 26½ 31½ 4,00 3
22 Zelinka Eliáš 0 Neregistrovaný - D. Bojanovice U10 2 26 31 1,00 2
23 Zrzavý David 0 Neregistrovaný - Prušánky U12 1 27 33 0,00 1
24 Prchal František 0 Neregistrovaný - Mutěnice U10 0 25½ 33 0,00 0


